27º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO DE DESCANSO
2ª RODADA, DIA: 29/10                          LOCAL: CRUZINHAS
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	06
	9h45
	OURO VERDE VORÁ                                  00
	
	03  JUVENTUS PRATINHA
	A

	07
	15h
	E.C.ITAJUBÁ “B”                                        01
	
	04   E.C. ITAJUBÁ “A”
	A

	08
	17h
	BORTOLOTTO GÁS/ INDEPENDENTE     02
	
	01  E.C. BELA VISTA
	A



2ª RODADA, DIA:29/10                              LOCAL: CACHOEIRINHA
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	09
	15h
	E.C. INTERNACIONAL  S.V.                         04
	
	00  E.C. PIRATINI
	B

	10
	17h
	GUAIQUIRIS CACHOEIRINHA
	
	E.C. COLORADO
	B



3ª RODADA, DIA: 05/11                              LOCAL: BELA VISTA
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	11
	09h45
	JUVENTUS PRATINHA                               00
	
	04  E.C. ITAJUBÁ “A”
	A

	12
	15h
	OURO VERDE VORÁ                                  00
	
	05  BORTOLOTTO GÁS/ INDEPENDENTE
	A

	13
	17h
	E.C. BELA VISTA                                         00
	
	02  E.C. ITAJUBÁ “B”
	A



3ª RODADA, DIA:05/11                             Local: SÃO VALENTIN
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	14
	15h
	E.C. PIRATINI                                                  00
	
	04    E.C. COLORADO
	B

	15
	17h
	E.C. INTERNACIONAL  S.V.                          00
	
	00   E.C. BOM SUCESSO
	B



4ª RODADA, DIA: 12/11                            LOCAL: ITAJUBÁ
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	16
	09h45
	E.C. ITAJUBÁ “A”                                          03
	
	03 E.C. BELA VISTA
	A

	17
	15h
	E.C. ITAJUBÁ “B”                                          02
	
	01  OURO VERDE VORÁ
	A

	18
	17h
	JUVENTUS PRATINHA                                 03
	
	00 BORTOLOTTO GÁS/ INDEPENDENTE
	A



4ª RODADA, DIA: 12/11                         LOCAL: CRUZINHAS
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	19
	15h
	E.C. INTERNACIONAL  S.V.                            08
	
	 00 GUAIQUIRIS CACHOEIRINHA
	B

	20
	17h
	E.C. BOM SUCESSO                                        03
	
	 00 E.C. PIRATINI
	B





Resultados da 5ª Rodada – Futebol de Campo 2017:
5ª RODADA, DIA: 19/11                             LOCAL: VORÁ
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	21
	09h45
	E.C.ITAJUBÁ “B”                                       02
	
	02    BORTOLOTTO GÁS/ INDEPENDENTE
	A

	22
	15h
	E.C. BELA VISTA                                        02
	
	01   JUVENTUS PRATINHA
	A

	23
	17h
	OURO VERDE VORÁ                                00
	
	04     E.C. ITAJUBÁ “A”
	A



5ª RODADA, DIA: 19/11                          LOCAL:CRUZINHAS
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	24
	15h
	E.C. BOM SUCESSO                                        04
	
	01     GUAIQUIRIS CACHOEIRINHA
	B

	25
	17h
	E.C. COLORADO                                              02
	
	06       E.C. INTERNACIONAL  S.V.
	B



Próxima rodada serão os jogos da 1ª rodada, na qual foi cancelada por mal tempo:
1ª RODADA, DIA:26/11                              LOCAL: ITAJUBÁ
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	01
	09h45
	E.C. BELA VISTA
	
	OURO VERDE VORÁ
	A

	02
	15h
	BORTOLOTTO GÁS/ INDEPENDENTE
	
	E.C. ITAJUBÁ “A”
	A

	03
	17h
	E.C.ITAJUBÁ “B”
	
	JUVENTUS PRATINHA
	A



1ª RODADA, DIA:26/11                              LOCAL: CRUZINHAS
	jogo
	hora
	
	
	
	Ch

	04
	15h
	E.C. BOM SUCESSO
	
	E.C. COLORADO
	B

	05
	17h
	E.C. PIRATINI
	
	GUAIQUIRIS CACHOEIRINHA
	B
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6ª RODADA, DIA:26/11                              LOCAL: ITAJUBÁ    SEMI FINAL
	jogo
	hora
	
	
	
	

	26
	15h
	
	
	
	SEMI

	27
	17h
	
	
	
	SEMI


6ª RODADA, DIA: 03/12             LOCAL: DESCANSO  SEMI FINAL
	jogo
	hora
	
	
	
	

	28
	15h
	
	
	
	SEMI

	29
	17h
	
	
	
	SEMI



7ª RODADA, DIA:10/12                              LOCAL:  DESCANSO  FINAL
	jogo
	hora
	
	
	
	

	30
	15h
	
	
	
	FINAL

	31
	17h
	
	
	
	FINAL




Classificação

	
	“CHAVE A”
	P
	J
	V
	E
	D
	GP
	GC
	S

	1
	E.C ITAJUBÁ “A”
	10
	4
	3
	1
	0
	15
	4
	11

	2
	INDEPENDENTE / GÁS BORTOLOTO 
	7
	4
	2
	1
	1
	9
	6
	3

	3
	E.C ITAJUBÁ “B”
	7
	4
	2
	1
	1
	8
	7
	1

	4
	JUVENTUS PRATINHA
	6
	4
	2
	0
	2
	7
	6
	1

	5
	E.C BELA VISTA 
	4
	4
	1
	1
	2
	6
	8
	-2

	6
	OURO VERDE VORÁ
	0
	4
	0
	0
	4
	1
	14
	-13



	
	“CHAVE B”
	P
	J
	V
	E
	D
	GP
	GC
	S

	1
	E.C INTERNACIONAL SÃO VALENTIN
	10
	4
	3
	1
	0
	18
	2
	16

	2
	BOM SUCESSO
	7
	3
	2
	1
	0
	7
	1
	6

	3
	E.C COLORADO
	6
	3
	2
	0
	1
	10
	7
	3

	4
	E.C PIRATINI
	0
	3
	0
	0
	3
	0
	11
	-11

	5
	QUAIQUIRIS DA CACHOEIRINHA
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	16
	-14

























